МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Воркуты

ПРИКАЗ

31.08.2024                                                                                                                   № 685

Об утверждении структуры управления МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты

на 2024-2025 учебный год

На основании статьи 28 «Компетенции, права, обязанности и

ответственность образовательной организации», статьи 26 «Управление

образовательной организацией» Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру управления МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты (далее

– структура) на 2024-2025 учебный год (приложение).

2. Панину Д.Ю., заместителю директора, обеспечить размещение

структуры на официальном сайте МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты.

Директор                                                                                                    Е.Н. Прокопчик

Приложение
к приказу от 31.08.2024 № 685

Общее собрание трудового
коллектива

Директор

Ху
до

ж
ес

тв
ен

ны
й

со
ве

т

Ро
ди

те
ль

ск
ий

ко

м
ит

ет

М
ал

ы
й

пе
да

го
ги

че
ск

ий
 со

ве
т

М
ет

од
ич

ес
ки

й
со

ве
т

Со
ве

т
уч

ащ
их

ся

Педагогический совет Административный совет

Профсоюзное собрание

Профсоюзный комитет

Аттестационная комиссия

Комиссия по урегулированию
споров между участниками
образовательного процесса

Комиссия по распределению
выплат компенсационного

и стимулирующего характера

О
тд

ел

ху
до

ж
ес

тв
ен

но
го

тв

ор
че

ст
ва

О
тд

ел
 со

ци
ал

ьн
ог

о
тв

ор
че

ст
ва

О
тд

ел
 м

уз
ы

ка
ль

но
-

те
хн

ич
ес

ко
го

об

ес
пе

че
ни

я

О
тд

ел
 п

ри
ро

ды

и
те

хн
ик

и

О
тд

ел

па
тр

ио
ти

че
ск

ог
о

во
сп

ит
ан

ия

О
тд

ел
 сп

ор
та

М
ед

иц
ин

ск
ий

ка

би
не

т

О
тд

ел
 П

ЭД

и
об

ес
пе

че
ни

я
О

О
Д

Структура МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
й

оп
ор

ны
й

це
нт

р

		2024-11-01T15:28:17+0300
	ПРОКОПЧИК ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА
	я подтверждаю этот документ